UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN VĨNH BẢO

Số:        /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Vĩnh bảo, ngày 07 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v rải mồi diệt chuột Đợt 1 vụ xuân năm 2025

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ diệt chuột giữa Uỷ ban nhân dân thị trấn với Công ty

TNHH sản xuất và thương mại Minh Tuy  năm 2025.

Uỷ ban nhân dân thị trấn thông báo thời gian rải mồi diệt chuột Đợt 1 vụ xuân năm

2025  được thực hiện trong các ngày 08 và 09/01/2025.

Khu vực rải mồi được thực hiện trên toàn bộ diện tích đất trồng lúa, để công tác rải

mồi diệt chuột đạt hiệu quả cao, Uỷ ban nhân dân thị trấn đề nghị:

Ban đại diện các Tổ dân phố thông tin rộng rãi thời gian rải mồi diệt chuột

Đợt 1 vụ xuân năm 2025 đến toàn thể nhân dân trên địa bàn được biết để phối hợp trong

quá trình tổ chức rải mồi diệt chuột, thông báo cho các hộ gia đình tuyệt đối không được

thả gia súc, gia cầm trong thời gian Công ty tổ chức rải mồi, phối hợp chặt chẽ với Ban

đại diện Tổ dân phố và nhân viên Công ty trong việc giám sát, kiểm tra, đánh giá hiệu

quả thực hiện Hợp đồng diệt chuột, đồng thời xử lý vệ sinh môi trường sau từng đợt rải

mồi.

Giao cho các ông Phó ban nông nghiệp thị trấn có trách nhiệm giám sát, kiểm tra

việc thực hiện của Công ty Công ty TNHH sản xuất và thương mại Minh Tuy, việc phối

hợp của Ban đại diện các Tổ dân phố, đồng thời báo cáo kết quả thực hiện về lãnh đạo

UBND thị trấn theo quy định.

 Trên đây là Thông báo về việc rải mồi diệt chuột Đợt 1 vụ xuân năm 2025 đề

nghị Đài truyền thanh thị trấn, Ban đại diện các Tổ dân phố tập trung tuyên truyền để

toàn thể nhân dân trên địa bàn thị trấn được biết và thực hiện../.

Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ;

- TT HĐND-UBND;

- Lãnh đạo UBND ;

- Ban nông nghiệp ;

- Các Tổ dân phố;

- Các ngành liên quan;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Hồng Diễn

		2025-01-07T14:57:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Diễn <nguyenhongdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-07T16:02:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH BẢO <thitranvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-07T16:02:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH BẢO <thitranvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-07T16:02:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH BẢO <thitranvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!